

Alternate 4 - Rest Area @ Beech Tree Trail (Concrete)				
Item	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
Site Grading/preparation	27	Yd^2	\$8.00	\$216.00
Seeding	1	LS	\$200.00	\$200.00
Concrete Walk	3	Yd^3	\$325.00	\$975.00
Municipal Recycling Cans	1	each	\$500.00	\$500.00
Municipal Garbage Cans	1	each	\$500.00	\$500.00
Park Bench	1	each	\$600.00	\$600.00
Gazebo	1	each	\$6,000.00	\$6,000.00
Alt 4 - Total				\$8,991.00
20% contingency				\$10,789.20

Alternate 5 - pedestrian crossing @ Hillcrest Drive (Concrete)				
Item	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
Site Grading/preparation	63	Yd^2	\$8.00	\$504.00
Seeding	1	LS	\$200.00	\$200.00
Concrete Walk	6	Yd^3	\$325.00	\$1,950.00
Thermoplastic Crosswalk	40	Ft.	\$50.00	\$2,000.00
ADA Tactile Crosswalk Surface	4	each	\$500.00	\$2,000.00
Municipal Recycling Cans	1	each	\$500.00	\$500.00
Municipal Garbage Cans	1	each	\$500.00	\$500.00
Bike Rack	1	each	\$800.00	\$800.00
Park Bench	1	each	\$600.00	\$600.00
Pedestrian Crossing Sign	2	each	\$500.00	\$1,000.00
Shade Trellis 8'X10'	1	each	\$3,000.00	\$3,000.00
Alt 5 - Total				\$13,054.00
20% contingency				\$15,664.80

Alternate 6 - pedestrian crossing @ Sea Oats Drive (Concrete)				
Item	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
Site Grading/preparation	76	Yd^2	\$8.00	\$608.00
Seeding	1	LS	\$200.00	\$200.00
Concrete Walk	7	Yd^3	\$325.00	\$2,275.00
Thermoplastic Crosswalk	40	Ft.	\$50.00	\$2,000.00
ADA Tactile Crosswalk Surface	4	each	\$500.00	\$2,000.00
Municipal Recycling Cans	1	each	\$500.00	\$500.00
Municipal Garbage Cans	1	each	\$500.00	\$500.00
Bike Rack	1	each	\$800.00	\$800.00
Park Bench	1	each	\$600.00	\$600.00
Pedestrian Crossing Sign	2	each	\$500.00	\$1,000.00
Shade Trellis 8'X10'	1	each	\$3,000.00	\$3,000.00
Alt 6 - Total				\$13,483.00
20% contingency				\$16,179.60

Alternate 7 - pedestrian crossing @ Wax Myrtle Drive (Concrete)				
Item	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
Site Grading/preparation	65	Yd^2	\$8.00	\$520.00
Seeding	1	LS	\$200.00	\$200.00
Concrete Walk	6	Yd^3	\$325.00	\$1,950.00
Thermoplastic Crosswalk	40	Ft.	\$50.00	\$2,000.00
ADA Tactile Crosswalk Surface	4	each	\$500.00	\$2,000.00
Municipal Recycling Cans	1	each	\$500.00	\$500.00
Municipal Garbage Cans	1	each	\$500.00	\$500.00
Bike Rack	1	each	\$800.00	\$800.00
Park Bench	1	each	\$600.00	\$600.00
Pedestrian Crossing Sign	2	each	\$500.00	\$1,000.00
Shade Trellis 8'X10'	1	each	\$3,000.00	\$3,000.00
Alt 7 - Total				\$13,070.00
20% contingency				\$15,684.00